

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计
1	墙面装饰	定制	国标	平米	36	136	4896
2	吊顶	定制	600*600*0.8	平米	10	200	2000
3	拓扑图	定制	彩色写真制作	幅	1	800	800
4	墙面喷漆	宝塔山	国标	平米	36	95	3420
5	机房墙板	定制	国标	平米	26	600	15600
6	防静电地板	中天	600*600*35	平米	10	650	6500
7	旧线拆除整理	国标	定制	平米	1000	28	28000
8	出口防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-Z3200	台	1	59000	59000
9	软件授权服务	锐捷	入侵防御、防病毒、应用识别特征库三合一授权	年	3	2000	6000
10	接入交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4XS-L	台	3	3500	10500
11	以太网电接口板	华为	ES0D0G48TFA00	台	1	18000	18000
12	上网行为管理系统	锐捷	RG-UAC 6000-U3100	套	1	40500	40500
13	特征库授权服务	锐捷	应用识别特征库+URL 库升级授权服务	年	3	1500	4500
14	万兆光模块	华为	10G-1310nm-10km-SM-SFP+	个	10	1000	10000
15	汇聚交换机	锐捷	RG-S5750V2-28GT4XS-L	台	1	12000	12000
16	无线控制器	锐捷	RG-SG7008L	套	1	29800	29800
17	室内无线 AP	锐捷	M7000L-AP842I-RU	台	20	2800	56000
18	面板 AP	锐捷	M7000L-AP842W-RU	台	20	1700	34000
19	8 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2906-10GT2MS	台	8	2600	20800
20	千兆光模块	华为	1.25G-1310nm-10km-SM-ESFP	个	20	850	17000
21	室外无线 AP	锐捷	RG-AP690-A	台	2	5000	10000
22	网络机柜	新昌	42U	台	2	600	1200
23	服务器机柜	新昌	42U 国标	台	1	3500	3500
24	稳压器	ZHRM	10KVA	台	1	9500	9500
25	UPS 电源	柏克士	C6KS	套	1	22000	22000
26	蓄电池	柏克士	12V200AH	块	16	1500	24000
27	机柜 PDU	矿森	8 位 16A	套	10	650	6500
28	航空插座	汇牌	HP-1.5UA	套	3	900	2700
29	KVM	精图腾	JTT-KVM-1708	台	1	9500	9500
30	光缆终端盒	胜为	FWB0-144L-S	套	5	500	2500
31	光纤配线架	慧腾	12 芯, LC	套	2	650	1300
32	网络配线架	山泽	六类 24 口	套	3	800	2400
33	网络理线器	大唐卫士	DT9024	套	10	200	2000
34	壁挂机柜	新昌	6U	台	7	650	4550
35	UPS 输入输出线	国标	国标	米	30	60	1800

36	网络线缆	众诚	国标六类	箱	10	900	9000
37	光缆	国标	GYTW-12B	米	1000	3	3000
38	设备接地线	国标	4 m'	项	1	1500	1500
39	网络桥架	义恒和	镀锌钢制	米	600	260	156000
40	扎带、托盘等辅材	国标	国标	批	1	7000	7000
41	系统集成服务	定制	定制	项	1	30000	30000
42	合计						689266

供应商名称：陕西优创网络科技有限公司（加盖公章）

法定代表人：_____（签章）

日 期：2025 年 12 月 10 日

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。